

REQUISICIÓN

Solicitud de Materiales, Bienes y Servicios

Referencia de SC No.: 5620

Fecha: 17/01/2019

Unidad Solicitante: Dirección de Mantenimiento

Departamento: MANTENIMIENTO

Línea(s) del pedido

Línea	Parte	Descripción	Código Universal	Cantidad	Unidades	Costo unitario	Costo de línea	FONDO PARTIDA PRESUPUESTAL
1	8359	Socket corto de 6 puntas 6 mm para ratchet de Ø 3/8"		40	UNIDAD	0,85	34,00	281020010101262
2	8360	Socket corto de 6 puntas 7 mm para ratchet de Ø 3/8"		50	UNIDAD	0,85	42,50	281020010101262
3	8361	Socket corto de 6 puntas 8 mm para ratchet de Ø 3/8"		30	UNIDAD	0,85	25,50	281020010101262
4	8362	Socket corto de 6 puntas 9 mm para ratchet de Ø 3/8"		30	UNIDAD	0,85	25,50	281020010101262
5	8363	Socket corto de 6 puntas 10 mm para ratchet de Ø 3/8"		20	UNIDAD	0,85	17,00	281020010101262
6	8364	Socket corto de 6 puntas 11 mm para ratchet de Ø 3/8"		30	UNIDAD	0,90	27,00	281020010101262
7	8365	Socket corto de 6 puntas 12 mm para ratchet de Ø 3/8"		65	UNIDAD	0,90	58,50	281020010101262
8	8366	Socket corto de 6 puntas 13 mm para ratchet de Ø 3/8"		30	UNIDAD	0,95	28,50	281020010101262
9	8367	Socket corto de 6 puntas 14 mm para ratchet de Ø 3/8"		50	UNIDAD	1,05	52,50	281020010101262
10	8368	Socket corto de 6 puntas 15 mm para ratchet de Ø 3/8"		50	UNIDAD	1,10	55,00	281020010101262
11	8369	Socket corto de 6 puntas 16 mm para ratchet de Ø 3/8"		65	UNIDAD	1,10	71,50	281020010101262
12	8370	Socket corto de 6 puntas 17 mm para ratchet de Ø 3/8"		65	UNIDAD	1,25	81,25	281020010101262
13	8371	Socket corto de 6 puntas 18 mm para ratchet de Ø 3/8"		20	UNIDAD	1,25	25,00	281020010101262
14	8372	Socket corto de 6 puntas 19 mm para ratchet de Ø 3/8"		30	UNIDAD	1,25	37,50	281020010101262
15	8373	Palanca de fuerza Ø 3/8" x 10"		40	UNIDAD	11,50	460,00	281020010101262
16	8374	Extension larga de Ø 3/8"x 10		20	UNIDAD	6,85	137,00	281020010101262
17	8375	Extension corta de Ø 3/8" x 3		30	UNIDAD	3,75	112,50	281020010101262
18	8376	Extension mediana de Ø 3/8" x 6		25	UNIDAD	4,75	118,75	281020010101262
19	8377	Ratchet Ø 3/8"		50	UNIDAD	12,95	647,50	281020010101214
20	8378	Socket corto de 6 puntas 10 mm para ratchet de Ø 1/2"		30	UNIDAD	1,37	41,10	281020010101262
21	8379	Socket corto de 6 puntas 11 mm para ratchet de Ø 1/2"		25	UNIDAD	1,44	36,00	281020010101214
22	8380	Socket corto de 6 puntas 12 mm para ratchet de Ø 1/2"		15	UNIDAD	1,44	21,60	281020010101214
23	8381	Socket corto de 6 puntas 13 mm para ratchet de Ø 1/2"		15	UNIDAD	1,44	21,60	281020010101214
24	8382	Socket corto de 6 puntas 14 mm para ratchet de Ø 1/2"		30	UNIDAD	1,44	43,20	281020010101262
25	8383	Socket corto de 6 puntas 15 mm para ratchet de Ø 1/2"		25	UNIDAD	1,44	36,00	281020010101214
26	8384	Socket corto de 6 puntas 16 mm para ratchet de Ø 1/2"		10	UNIDAD	1,44	14,40	281020010101214



REQUISICIÓN

Solicitud de Materiales, Bienes y Servicios

Referencia de SC No.: 5620

Fecha: 17/01/2019

Unidad Solicitante: Dirección de Mantenimiento

Departamento: MANTENIMIENTO

Línea(s) del pedido

Línea	Parte	Descripción	Código Universal	Cantidad	Unidades	Costo unitario	Costo de línea	FONDO PARTIDA PRESUPUESTAL
27	8385	Socket corto de 6 puntas 17 mm para ratchet de Ø 1/2"		10	UNIDAD	1,50	15,00	281020010101214
28	8386	Socket corto de 6 puntas 18 mm para ratchet de Ø 1/2"		10	UNIDAD	1,69	16,90	281020010101214
29	8387	Socket corto de 6 puntas 19 mm para ratchet de Ø 1/2"		20	UNIDAD	1,73	34,60	281020010101214
30	8388	Socket corto de 6 puntas 20 mm para ratchet de Ø 1/2"		20	UNIDAD	3,25	65,00	281020010101214
31	8389	Socket corto de 6 puntas 21 mm para ratchet de Ø 1/2"		25	UNIDAD	3,25	81,25	281020010101262
32	8390	Socket corto de 6 puntas 22 mm para ratchet de Ø 1/2"		10	UNIDAD	3,50	35,00	281020010101214
33	8391	Socket corto de 6 puntas 23 mm para ratchet de Ø 1/2"		25	UNIDAD	4,05	101,25	281020010101214
34	8392	Socket corto de 6 puntas 24 mm para ratchet de Ø 1/2"		20	UNIDAD	4,05	81,00	281020010101214
35	8393	Socket corto de 6 puntas 25 mm para ratchet de Ø 1/2"		20	UNIDAD	4,50	90,00	281020010101214
36	8394	Socket corto de 6 puntas 26 mm para ratchet de Ø 1/2"		10	UNIDAD	4,50	45,00	281020010101214
37	8395	Socket corto de 6 puntas 27 mm para ratchet de Ø 1/2"		10	UNIDAD	5,00	50,00	281020010101214
38	8396	Socket corto de 6 puntas 28 mm para ratchet de Ø 1/2"		25	UNIDAD	5,00	125,00	281020010101214
39	8397	Socket corto de 6 puntas 29 mm para ratchet de Ø 1/2"		20	UNIDAD	5,00	100,00	281020010101214
40	8398	Socket corto de 6 puntas 30 mm para ratchet de Ø 1/2"		15	UNIDAD	5,20	78,00	281020010101214
41	8399	Socket corto de 6 puntas 32 mm para ratchet de Ø 1/2"		15	UNIDAD	5,50	82,50	281020010101214
42	8400	Extension larga de Ø 1/2" x 15"		30	UNIDAD	8,95	268,50	281020010101214
43	8401	Extension corta de Ø 1/2" x 3"		30	UNIDAD	4,50	135,00	281020010101214
44	8402	Extension mediana de Ø 1/2" x 6"		30	UNIDAD	5,75	172,50	281020010101214
45	8403	Palanca de fuerza Ø 1/2" x 10"		15	UNIDAD	23,95	359,25	281020010101214
46	8404	Ratchet Ø 1/2"		20	UNIDAD	15,95	319,00	281020010101214
47	8405	Junta universal Ø 1/2"		40	UNIDAD	10,95	438,00	281020010101214
48	8406	Socket Allen corto de 12 mm x Ø 1/2"		40	UNIDAD	5,15	206,00	281020010101214
49	8407	Llave combinada 6 mm de 12 puntas		40	UNIDAD	1,25	50,00	281020010101214
50	8408	Llave combinada 7 mm de 12 puntas		15	UNIDAD	1,30	19,50	281020010101214

REQUISICIÓN

Solicitud de Materiales, Bienes y Servicios

Referencia de SC No.: 5620

Fecha: 17/01/2019

Unidad Solicitante: Dirección de Mantenimiento

Departamento: MANTENIMIENTO

Línea(s) del pedido

Línea	Parte	Descripción	Código Universal	Cantidad	Unidades	Costo unitario	Costo de línea	FONDO PARTIDA PRESUPUESTAL
51	8409	Llave combinada 8 mm de 12 puntas		30	UNIDAD	1,40	42,00	281020010101214
52	8410	Llave combinada 9 mm de 12 puntas		30	UNIDAD	1,60	48,00	281020010101214
53	8411	Llave combinada 10 mm de 12 puntas		40	UNIDAD	1,80	72,00	281020010101214
54	8412	Llave combinada 11 mm de 12 puntas		15	UNIDAD	2,54	38,10	281020010101214
55	8413	Llave combinada 12 mm de 12 puntas		40	UNIDAD	2,15	86,00	281020010101214
56	8414	Llave combinada 13 mm de 12 puntas		40	UNIDAD	2,15	86,00	281020010101214
57	8415	Llave combinada 14 mm de 12 puntas		30	UNIDAD	2,15	64,50	281020010101214
58	8416	Llave combinada 15 mm de 12 puntas		25	UNIDAD	2,54	63,50	281020010101214
59	8417	Llave combinada 16 mm de 12 puntas		40	UNIDAD	2,65	106,00	281020010101214
60	8418	Llave combinada 17 mm de 12 puntas		15	UNIDAD	3,05	45,75	281020010101214
61	8419	Llave combinada 18 mm de 12 puntas		40	UNIDAD	3,15	126,00	281020010101214
62	8420	Llave combinada 19 mm de 12 puntas		15	UNIDAD	3,50	52,50	281020010101214
63	8421	Llave combinada 20 mm de 12 puntas		30	UNIDAD	3,90	117,00	281020010101214
64	8422	Llave combinada 21 mm de 12 puntas		20	UNIDAD	4,35	87,00	281020010101214
65	8423	Llave combinada 22 mm de 12 puntas		30	UNIDAD	4,70	141,00	281020010101214
66	8424	Llave combinada 23 mm de 12 puntas		25	UNIDAD	4,80	120,00	281020010101214
67	8425	Llave combinada 24 mm de 12 puntas		25	UNIDAD	6,05	151,25	281020010101214
68	8426	Juego de llave Allen de 4 mm a 10 mm		30	UNIDAD	7,95	238,50	281020010101214
69	8428	Socket Torx 15 mm		20	UNIDAD	3,25	65,00	281020010101214
70	8429	Socket Torx 20mm		20	UNIDAD	3,45	69,00	281020010101214
71	8430	Destornillador Phillips #1 x 3"		50	UNIDAD	1,75	87,50	281020010101214
72	8431	Destornillador Phillips #2 x 6"		50	UNIDAD	2,50	125,00	281020010101214
73	8432	Destornillador Phillips #3 x 6"		20	UNIDAD	3,65	73,00	281020010101214
74	8434	Destornillador plano Ø 3/8" x 8"		20	UNIDAD	3,80	76,00	281020010101214
75	8435	Destornillador plano Ø 5/16" x 6"		20	UNIDAD	2,95	59,00	281020010101214
76	8436	Destornillador plano Ø 3/16" x 6"		50	UNIDAD	1,85	92,50	281020010101214
77	8439	Pinza para electronica punta aguja		20	UNIDAD	17,95	359,00	281020010101214
78	8440	Pinza de presión		20	UNIDAD	11,50	230,00	281020010101214



MiBus

REQUISICIÓN

Solicitud de Materiales, Bienes y Servicios

Referencia de SC No.: 5620

Fecha: 17/01/2019

Unidad Solicitante: Dirección de Mantenimiento

Departamento: MANTENIMIENTO

Línea(s) del pedido

Línea	Parte	Descripción	Código Universal	Cantidad	Unidades	Costo unitario	Costo de línea	FONDO PARTIDA PRESUPUESTAL
79	8441	Llave de ajuste 12"		25	UNIDAD	10,95	273,75	281020010101214
80	8442	Alicate electrico		30	UNIDAD	18,95	568,50	281020010101214
81	8260	Pinza para electronica corte diagonal		15	UNIDAD	17,95	269,25	281020010101214
82	8443	Adaptador de impacto Ø 1" hembra a Ø 3/4" macho		6	UNIDAD	25,26	151,56	281020010101214
83	8444	Llave combinada 27 mm de 12 puntas		12	UNIDAD	7,95	95,40	281020010101214
84	8446	Llave de golpe 27 mm de 12 puntas		6	UNIDAD	28,94	173,64	281020010101214
85	8447	Extensión de impacto 1"		6	UNIDAD	42,95	257,70	281020010101262

Costo total de la requisición de SC (Moneda): 9950,05 USD

Detalle de los productos o servicios requeridos en el pedido SC No. 5620

Línea	Parte	Observaciones / Especificaciones de la Parte
-------	-------	--

Justificación de la Solicitud de Compra:

Abastecimiento de herramientas manuales para trabajo diario de los técnicos de mantenimiento de los distintos Patios de TMP.

SOLICITANTE	AUTORIZADO	
Creado por: Luis Batista	Por: Gerente / Jefe del Departamento	Por: Dirección de Mantenimiento
Firma:	Firma:	Firma:
Fecha:	Fecha:	Fecha:

PARA USO DEL DEPTO. DE COMPRA

Verificado por:

Fecha:

Asignado a:

Fecha: